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Vuosikertomus 2005 

Vuosikokous 19.2.2004 
Vietettiin Ympäristötaito Oy:ssä. Paikalla oli 6 alueosaston jäsentä. 
Uudeksi johtokunnaksi valittiin Merja Isteri, Timo Jokelainen, Iikka Ranta, Mika Uolamo ja 
Outi Järvinen, joka nimitettiin puheenjohtajaksi. Lisäksi valittiin yksi varajäsen, Antti Määttä. 

Yhteiset virkistäytymiset 
Kesäpäivän seisausta juhlistettiin torstaina 16.6. koulutusiltapäivän jälkeen kokoontumispaik-
kana ravintola Tervasoihdun patio. 
Pohjoisen alueosaston pikkujoulut vietettiin 17.12. Arkkitehtiasema Oy:n tiloissa. Paikalla oli 
kymmenkunta iloista juhlijaa. 

Koulutusiltapäivät PPO:ssa 
Koulutusiltapäivistä kertyi kalenteriin tänä vuonna viisi merkintää. 
16.6. pidettiin Kaakkurin kirkon seurakuntasalissa koulutusiltapäivä otsikolla Case Kaakkuri. 

Tilaisuuden avasi pastori Katariina Pitkänen. Puheenvuorot pitivät Mika Uolamo, Kay 
Bierganns, Jaakko Mähönen ja Esa Kauppi Oulun kaupungilta sekä Maija Laukka 
Kaakkurin asukasyhdistyksestä. Kommenttipuheenvuorot pitivät arkkitehti Timo Ta-
kala Oulusta, mittausteknikko Tapio Nyländen Kempeleestä ja Oulun teknisen lauta-
kunnan pj Taina Pitkänen-Koli. Tilaisuuteen liittyi myös lyhyt kävelyretki Kaakkurin 
uuden keskustan tuntumassa. Puheenjohtajuus oli seuralla. 

17.11. pidettiin koulutusiltapäivä otsikolla Yhdyskuntarakenteen muutokset ja 
liikenneturvallisuus. Tilaisuuden avasi arkkitehti Britta Passoja. Ensimmäiset 
puheenvuorot piti  Risto Leppänen Tiehallinnosta ja diplomi-insinööri Erkki Sarjanoja 
Ramboll Finland Oy:sä. Heitä kommentoi kunnanjohtaja Aimo Lehmikangas 
Rantsilasta. Tilaisuuden toisen osion puheenvuorot piti Risto Leppänen Tiehallinnosta 
ja kaupunginarkkitehti Pekka Taskinen Ylivieskasta. 

Lausuntoja, kommentteja ja Ruusut 
Lausuntoja ei tänä vuonna annettu. 
Myös Risut ja/tai Ruusut jäivät jakamatta. 

Oulun kaavakoulu 
Oulun kaavakoulu koulutti vuoden aikana uusia kaavoittajia Pohjois-Pohjanmaalle. 

Johtokunta 
Hallitus kokoontui kaudella 2005 5 kertaa. Puheenjohtajana toimi Outi Järvinen yhtä 
tapaamista lukuun ottamatta. Sihteerinä kuluvalla kaudella toimi Mika Uolamo ja 
taloudenhoitajana Iikka Ranta. 
Johtokunta ja PPO neuvottelivat kahdesti vuoden koulutusten järjestämisestä. 

Jäsenistö 
Vuonna2005 jäsenmaksun maksaneita on likimain 35 jäsentä, joista 1 on yhteisöjäsen.  
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Rekrytointi 
Rekrytointia ei suoritettu. 

Talous 
Ympäristöministeriön vuosina 2003 ja 2004 järjestettävien koulutusiltapäivien järjestelykului-
hin myöntämästä 1000 € apurahasta on vielä jonkin verran käyttämättä. Näitä kuluja on 
kertynyt nyt kahden vuoden aikana. Yli jäänyttä rahaa avustuksesta ei tarvitse maksaa takai-
sin Ympäristöministeriölle takaisin, mutta sen käyttö tulee selvittää pyydetysti. 
Vuoden 2005 tilikauden tulos käsitellään yksityiskohtaisemmin vuosikokouksessa. 
 
 
 
15.2.2006  

 

 

Outi Järvinen, pj Mika Uolamo, siht 
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